از جمله شیخ کلینی صاحب کتاب کافی و شیخ صدوق صاحب من لا یحضره الفقیه و شیخ طوسی دو کتاب تهذیب و استبصار. در این دوره، حکومت در سلطه امیر آل بویه یعنی امیر معزالدوله دیلمی و خلیفه عباسیان الطائع لله بود که برتری از آن امیر آل بویه بود.

وی می نویسد: «در سال ۱۰۵۱ میلادی یا همان ۴۴۲ قمری بین شیعیان و اهل سنت درگیری رخ داد که باعث تخریب حرمین کاظمین و نیز غارت و آتش کشیدن قبه آن دو امام شد. همچنین مدتی نگذشته بود که حکومت سلجوقیان به جای آل بویه به حکومت رسید. البته پس از ورود این حکومت سنی، هیچ آسیبی به حرمین نرساندند؛ بلکه ملک شاه سلجوقی در تعمیر و مرمت آن همت گماشت.